1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Moody Technology Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

（已委任臨時清盤人）
（以重組目的）

（股份代號：1400）

滿地科技股份有限公司

內幕消息公告

本公告乃由滿地科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例
第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部項下之內幕消息條文（定
義見上市規則）作出。

本公司董事會（「董事會」）注意到，多家媒體機構報導，證券及期貨事務監察委員
會（「證監會」）與警務處商業罪案調查科（「商業罪案調查科」）於二零二一年八月
二十七日針對一家香港上市公司及其前高級管理人員開展一次聯合行動（「調查」），
該公司及人員涉嫌一系列與涉嫌企業欺詐有關的罪行，包括串謀詐騙、盜竊及洗
錢的罪行，涉及合共450百萬港元。於該行動中，有兩名年齡分別為53歲及61歲的人
士因串謀詐騙、盜竊及洗錢的罪行而遭逮捕，其中一名因調查而被證監會及商業
罪案調查科逮捕的人士為本集團的前財務總監蕭啟晉先生（「蕭先生」）。彼等被指
控與其他人士合謀進行虛假交易及╱或挪用一家上市公司的資金。

據董事會作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，董事會確認 (i)蕭先生與本公
司任何董事、高級管理人員、主要股東或控股股東概無任何關係；及 (ii)蕭先生於
二零一九年六月七日辭任本集團財務總監後，彼與本集團概無任何關係。於本公
告日期，蕭先生亦無於本公司股份（「股份」）中擁有證券及期貨條例第XV部所界
定的任何權益。據董事會作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，概無本公司的
現任董事、高級管理人員或主要股東因調查而遭逮捕。

2

本公司認為，調查涉及本集團的工程塑料貿易業務（「工程塑料業務」），該業務於
二零一六年一月開始及於二零一六年年底前終止。於本公告日期，工程塑料業務
的管理團隊的所有成員均已離開本公司。所有與工程塑料業務相關的應收款項已
獲悉數減值，且於本集團最近的財務報表中並無記錄任何有關工程塑料業務之資產。

於本公告日期，據董事所深知，調查仍在進行中，惟並無提出正式指控。

本公司將密切關注此事項，且如有需要，將協助相關監管部門進行調查。本公司亦
將在適當時候刊發相關法規所允許之進一步公告。於本公告日期，董事會未發現
調查對本集團業務產生任何重大不利影響及本集團之業務仍正常運營。

應本公司的要求，股份已於二零二一年八月三十日上午九時正起於聯交所短暫停
止買賣，以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請股份由二零二一年九月十三日
上午九時正起恢復買賣。

同時，本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命

滿地科技股份有限公司

（已委任臨時清盤人）
（以重組目的）

林國欽

代理主席及執行董事

香港，二零二一年九月十日

截至本公告日期，執行董事為林國欽先生及林禹熙女士；以及獨立非執行董事為
周潤璋先生、林宇剛先生及劉俊廷先生